این زمان درست در میان هزاره که آخر آن به آمدن سوشیانس و مربوط به باورهای آخر زمان می‌باشد قرار

می‌گرفت. یعنی قرار بود که ساسانیان تا آمدن آخر زمان بر ایران‌شهر حکومت کنند که نزدیک بهمان نیز شد.

تورج دریایی

۵

جناب آقای دکتر تورج دریایی

جمعه هشتم مهر ماه ۱۳۸۴ هـ. ش

لندن مطابق با بیست و پنج رمضان ۱۴۲۶ هـ. ق

۳۰ سپتامبر ۲۰۰۵ میلادی

پس از عرض سلام و احوالپرسی، گفتگوی تلفنی با جنابعالی که درادور با شما آشنائی و دوستی پیدا کردم برایم دلپذیر و مطبوع بود.

نسخه‌ای از پیشگفتاری که بر کتاب «علم در ایران و شرق باستان» نوشته‌ام همراه این عریضه تقدیم می‌شود.